ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG BÀNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hồng Bàng, ngày 30 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tiếp công dân

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường năm 2025

Thực hiện Thông báo số 233/TB-UBND ngày 29/07/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng về giờ làm việc của các cơ quan thành phố Hải Phòng, UBND phường

thông báo thay đổi thời gian tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường  năm 2025

ban hành tại Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 11/07/2025 của Chủ tịch UBND

phường, như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Ủy ban nhân dân phường thông báo để Nhân dân và các đơn vị, cá nhân liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân Thành phố;

- TTĐU - HĐND - UBND phường;

- Chủ tịch, các PCT. UBND phường;

- Công an phường;

- Các Phòng, Ban thuộc phường;

- Trung tâm y tế phường;

- Bộ phận tiếp công dân phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Biên

		2025-11-11T11:03:23+0700
	Việt Nam
	Hà Thị Biên <hathibien.qhb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T10:02:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T10:02:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!